
2026 年 2 ⽉ 21 ⽇ 
⽴命館スポーツフェロー 
各部事務局 各位  

  ⽴命館スポーツフェロー  会   ⻑    ⽔⽥ 雅博  
⽴命館⼤学体育会本部  委員⻑ 笠井 深智  

 

「2025 年度体育会歓送会」パンフレットにおける 

協賛芳名録の記載漏れについて（お詫び） 

謹啓 
 向春の候 体育会 OB・OG の皆様におかれましては ますますご清祥のこととお慶び申し
上げます 
 さて「2025 年度体育会歓送会」の開催にあたりましては 多⼤なるご⽀援・ご協⼒を賜り   
まして 誠にありがとうございました  お蔭様で卒業⽣の 4 年間を労いますとともに⼤いに
盛り上がり 無事成功裡に終わることができました ⼼から感謝申し上げます 
 
 ⼀⽅で 標記のとおり 体育会歓送会の当⽇に配布させて頂きましたパンフレットの協賛 
芳名録におきまして ご協⼒を賜りました⽅々のご芳名の記載漏れがございました 
関係者の皆様に多⼤なるご迷惑をおかけいたしました 
誠に申し訳ないことでございます ここに深くお詫び申し上げます 

 今回の協賛芳名録の記載漏れは 原稿作成時における最終確認が不⼗分であったことで 
ございます 今後は 原稿確認および校正体制等を改め 再発防⽌に努めてまいります 
なお 修正させて頂きました協賛芳名録につきましては、改めて各部事務局に「修正版」を

送付させていただきます 現役の体育会各部にも体育会本部から修正版が配付される予定
です 

何卒 ご理解賜りますよう よろしくお願い申し上げます 
謹⽩ 

 


